PLAKA-SOLUTIONS.COM
Voor alle bijkomende inlichtingen, gelieve uw Leviat agentschap te contacteren.
België : info.plaka.be@leviat.com / + 32 (0) 2 582 29 45
Frankrijk : info.plaka.fr@leviat.com / +33 (0) 5 34 25 54 82
Pagina 1 van 2
PLAKA – WATERKEERPLAAT IN BLANK STAAL
REF 05.06.05 - Versie V01 - 13/08/2020
©Auteursrechtelijk beschermd

Staalkwaliteit waterkeerplaat Brut staal S235JR/EN10025, DD11/EN10111
Staalkwaliteit houders Glad staal
Dimensies
Afmetingen van waterkeerplaten
Beschrijving Hoogte
(mm)
Dikte
(mm)
Lengte
(m)
Gewicht
(kg/m)
Code
Waterkeerplaat in blank staal - per
plaat
200 1,5 2,6 2,40 VGATE20015
Waterkeerplaat in blank staal - per
plaat
200 2,0 2,6 3,20 VGATE20020
Waterkeerplaat in blank staal - per
plaat
300 1,5 2,6 3,60 VGATE30015
Waterkeerplaat in blank staal - per
plaat
300 2,0 2,6 4,80 VGATE30020
Waterkeerplaat in blank staal - per
plaat
400 1,5 3,0 4,80 VGATE40015
Waterkeerplaat in blank staal - per
plaat
400 2,0 3,0 6,40 VGATE40020
Waterkeerplaat in blank staal - per rol 200 1,5 ± 31 2,40 VGATEC20015
Waterkeerplaat in blank staal - per rol 300 1,5 ± 31 3,54 VGATEC30015
Waterkeerplaat in verzinkte uitvoering -
per rol
200 0,63 ± 30 1,00 MB810009